základě učinění Nabídky Poskytovatele, která byla Poskytovatelem předložena 
v rámci Dynamického nákupního systému, zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 
spojené s poskytováním Služeb a je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

4.2 Cena za poskytnutí Služeb činí celkem 941.380,- Kč (slovy: devětsetčtyřicetjedna 
tisíctřistaosmdesátkorunčeských) včetně DPH, tj. cena bez DPH činí 778.000,- Kč 
(slovy: sedmsetsedmdesátosmtisíckorunčeských) a DPH činí 163.380,- Kč (slovy: 
jednostošedesáttřitisíctřistaosmdesátkorunčeských), sazba DPH je ve výši 21%.

4.3 Objednatel akceptuje změnu Ceny Služby pouze v případě, že dojde ke změně 
daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této změně.

5. AKCEPTACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat postup plnění Služeb a vyhotovené